ORIGINAL ASSINADO E ARQUIVADO NA SSMR/12

MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR

(Comando de Elementos de Fronteira/1948)

FORTE MENDONÇA FURTADO

NOTA INFORMATIVA Nº 02 – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

AVISO DE CONVOCAÇÃO N° 03 – ESC PES / 12ª RM, DE 10 DE JULHO DE 2024.

PROCESSO SELETIVO PARA O SERVIÇO MILITAR VOLUNTÁRIO DE OFICIAIS MÉDICOS NO ÂMBITO
DA 12ª REGIÃO MILITAR

O Comandante da 12ª Região Militar , no uso de suas atribuições, torna publica a divulgação das
inscrições deferidas na especialidade de médico cirurgia vascular, conforme o que se segue:

MÉDICO - CIRURGIA VASCULAR

   Nº   CPF           NOME

   1º  95965******         GECIANA MARIA ARAUJO COELHO

Manaus-AM, 16  de agosto de 2024.

WELLINGTON JUNIO MATHEUS PIRES - CEL

Chefe do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar

	Manaus-AM, 16  de agosto de 2024.